- 3 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики
сотрудников и военнослужащих
Государственной службы исполнения наказаний
Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
от 4 ноября 2020 года № 419 (САЗ 20-45), от 9 апреля 2021 года № 95
(САЗ 21-14), от 22 ноября 2021 года № 393 (САЗ 21-47), за добросовестное выполнение служебных обязанностей, высокий профессионализм и в связи
с 30-летием со дня образования уголовно-исполнительной системы Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»

	подполковника юстиции
	Соколенко
	Владимира
	Станиславовича;

2) медалью «За трудовую доблесть»:

	майора
	Романюка
	Сергея
	Анатольевича,

	старшего прапорщика юстиции
	Крецу
	Александра
	Семеновича;

3) медалью «За отличие в труде»:

	подполковника юстиции
	Мунтяна
	Андрея
	Андреевича,

	старшего прапорщика
юстиции

	Кожухарь
	Светлану
	Васильевну,

	Блохину Ларису Николаевну

	–
	заведующего складом отдела тылового обеспечения Тюрьмы-1;

4) медалью «За безупречную службу» I степени:

	майора юстиции
	Билевича
	Эдуарда
	Михайловича,

	майора юстиции
	Щербу
	Ивана
	Николаевича,

	капитана юстиции
	Лоянич
	Ирину
	Анатольевну,

	капитана юстиции
	Орловского
	Виталия
	Леонтьевича,

	старшего лейтенанта юстиции

	Кармак
	Марину
	Николаевну,

	старшего лейтенанта
	Мамыкину
	Маргариту
	Михайловну,

	старшего прапорщика юстиции

	Голубенко
	Аллу
	Николаевну,

	старшего прапорщика юстиции

	Романюк
	Елену
	Николаевну,

	прапорщика юстиции
	Шведул
	Ларису
	Анатольевну;

5) медалью «За безупречную службу» II степени:

	майора юстиции
	Баран
	Евгения
	Юрьевича,

	майора юстиции
	Грибунина
	Андрея
	Георгиевича,

	майора юстиции
	Королёва
	Егора
	Ивановича,

	майора юстиции
	Хамейкина
	Виктора
	Васильевича,

	капитана юстиции
	Лепко
	Александра
	Викторовича,

	капитана юстиции
	Малашевского
	Олега
	Михайловича,

	старшего прапорщика юстиции

	Виховскую
	Анжелу
	Ивановну,

	старшего прапорщика юстиции

	Дроботенко
	Елену
	Андреевну,

	прапорщика
	Данильчук
	Наталью
	Александровну,

	прапорщика юстиции
	Кеорпека
	Олега
	Дмитриевича,

	прапорщика юстиции
	Мирзу
	Наталью
	Николаевну,

	старшину юстиции
	Пурчела
	Виталия
	Владимировича,

	старшину
	Ротаря
	Руслана
	Ивановича;

6) медалью «За безупречную службу» III степени:

	майора юстиции
	Дымченко
	Максима
	Борисовича,

	капитана юстиции
	Братуха
	Станислава
	Павловича,

	старшего прапорщика юстиции

	Гороша
	Вячеслава
	Владимировича,

	прапорщика юстиции
	Павлову
	Елену
	Николаевну,

	старшину
	Завтоньеву
	Ольгу
	Владимировну,

	старшину юстиции
	Киорика
	Александра
	Аркадьевича,

	старшину юстиции
	Колесника
	Дениса
	Геннадьевича,

	старшину юстиции
	Костенко
	Яну
	Анатольевну,

	старшину юстиции
	Шевченко
	Игоря
	Ивановича,

	старшину
	Мищенко
	Ивана
	Викторовича.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  3 декабря 2021 г.
[bookmark: _GoBack]   № 419